
UCHWAŁA NR 96/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla studentów 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 124 b ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zmianami) uchwala się, co następuje:

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje Komisję dyscyplinarną dla studentów
na kadencję 2024 - 2028 w następującym składzie:

1) dr hab. Marek Tkaczuk, prof. US - Przewodniczący;
2) dr hab. Roman Gawarkiewicz, prof. US;
3) dr hab. Paweł Czapliński, prof. US;
4) dr hab. Ewa Rębacz-Maron, prof. US;
5) dr hab. Konrad Burdziak, prof. US;
6) dr Michał Białkowski;
7) dr Emilia Rutkowska;
8) dr Urszula Wawer;
9) Wiktoria Brewka;

10) Zofia Niedźwiecka;
11) Sandra Dąbrowska;
12) Joanna Gawrońska;
13) Alicja Sommerfeld;
14) Karolina Majchrzak;
15) Paweł Laskowicz;
16) Mateusz Słupiński.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


